כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד שירה רוג

המאשימה בעניין:

נגד
מור סבן-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד אדיר בן לולו
הנאשם

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר בעבירת החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7
(א) יחד עם סעיף 7 (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים").
מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 17.1.20 החזיק בביתו 2 שתילי קנאביס לצריכתו העצמית. במועד האמור
מכתב הסם כלי החזקת עבירת את מחקה המאשימה אך סם, להכנת המשמשים כלים הנאשם החזיק אף

האישום.

תסקירי שירות המבחן

2. בעניינו של הנאשם התקבלו שני תסקירים, האחרון שבהם מיום 15.9.22.

סם לצריכה עצמית מוזמן להגיש בקשת חנינה.

דיון

6. בתיק זה, טרם גזירת העונש, יש להידרש לשלוש סוגיות משפטיות הטעונות הכרעה.

7. הסוגיה הראשונה, עניינה סמכות התביעה להמשיך בניהול ההליך הפלילי.

א. בהתאם לתקנות העבירות המנהליות (קנס מינהלי - החזקת קנאביס ושימוש בו לצריכה עצמית),
תשפ"ב-2022, שנכנסו לתוקף ביום 1.4.22, החזקת סם קנאביס לצריכה עצמית הינה עבירה מנהלית

שדינה קנס בסך 500 ₪.

עבירה היא פלונית עבירה כי בתקנות משנקבע כי מורה המנהליות, העבירות לחוק 1(ג) סעיף ב.
התקנות של תחילתן לפני שנעברה עבירה לגבי גם המנהליות העבירות חוק הוראות יחולו מנהלית,

ובלבד שאם הוגש כתב אישום טרם החל המשפט.

הליכים מנהליים, ונסיבות העבירה שביצע אינן חמורות במיוחד, עד כדי כך שאף לא צוין בכתב האישום

מהו משקל הסמים שגידל בביתו.

ולבקש את כנגד הנאשם כן, גם אם הייתה לתביעה סמכות להמשיך לנהל הליך פלילי אשר על י.
הרשעתו, נראה כי עמדתה לא מתיישבת עם הרציונל שבבסיס תקנות העבירות המנהליות (קנס מינהלי
וממילא אף לא מקדמת את האינטרס בו לצריכה עצמית), תשפ"ב-2022, ושימוש - החזקת קנאביס

הציבורי.

יא. הדברים נכונים ביתר שאת בשים לב לעקרון השיוריות, שמקבל משנה תוקף עת קיימת בפני המאשימה
Jonathan Schonsheck, On. למשל: ראו הפלילי. ההליך ניהול להמשך מנהלית אכיפה חלופת

(Criminalization 64-70 (1994

8. הסוגיה השנייה, עניינה השלכת עקרון הדין המקל על עניינו של הנאשם.

סוף דבר

20. לאור כל האמור לעיל, ובשים לב לכך שהנאשם הרים תרומה בסך 500 ₪ לעמותת אל סם, אני מטיל על
הנאשם התחייבות כספית בסך 500 ₪ לבל יבצע עבירת סמים במשך שנה מהיום.

הסמים יושמדו.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.